
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň
IČ 00075370, DIČ CZ00075370

O b jed n áv ka  č. 4 5 1 0 0 7 1 6 3 6  ze  dne 0 3 .07 .2 02 3  strana 1 z 2

Kontaktní osoba/Telefon Příjemce objednávky

Naše číslo faxu Václav Levora
Útušice 199

F-mail 332 09 Útušice--Útušice

IČ: 6 4 8 7 8 1 9 8
Fakturu zašlete na adresu : Vaše číslo u nás: 5 1 5 2 2 9 7 5
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1 Tel.: Fax:
Magistrát města Plzně Mobil:
Škroupová 5
306 32 Plzeň

Na faktuře uvádějte vždy čislo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou 
nebo právnickou osobu a Vaše IČ, DIČ.
Dodací lhůta: 0 1 . 1 0 . 2 0 2 3

Pol. Služba/Materiál Označení
Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem

10 300146 Zabezpečovací systém pro OS MP -Skvrňany
1 Jedn.výk. 63.892,00 63.892,00

- dle přiložené cenové nabídky vystavené dne 30.6.2023
- objednávka na základě smlouvy ev. č. 2020/006851

Celková hodnota v CZK 63.892,00

Zhotovitel se zavazuje, že najím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 
zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění sl objednatel 
vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"
V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané 
hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 
částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 
109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil

Dne: -  3  - 07 -  2023

Příkazce operace: 

vedoucí ETÚ

Schválil dne: -  3 - 07 -  2023

....... Sorávce rozoočtu:./

Fakturace - MP-ek.tech.

Schválil dne: -  3 - 07 -  2023

Jen pro potřeby úřadu:
Právník úřadu :................

Posoudil dne:..................

Ředitel úřadu MMP / Tajemník ÚMO:..!
• •  3  -  07 -  2023

Schválil dne:............................................

Statutární město Plzeň 
MĚSTSKÁ POLICIE 

Perlová ul. 3, P.O. BOX 129 
301 00 Plzeň U3)



Objednávka č. 4510071636 ze dne 03.07.2023 strana 2 z 2

Akceptace objednávky (přijeti nabídky)
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

Dne:. Václav Levora

Uveřejněni objednávky prostřednictvím registru smluv zajisti statutární město Plzeň

poskytovatel

VA(WV LEVoW
M  M  » |  1 * H

VAQ-AV lE V o M  
ZAÍ£ZřEřoVá(t W T t m  
lbv(i(£ WyJVojflťNxVKE 

ijf:
u f  (V1°ItílofS



VÁCLAV LEVoRA
- í  e ( 1/ i T é—

Václav Levora 
Útušice 199 
332 09 Štěnovice 
IČ:64878198 
DIČ:(

Nabídkový rozpočet zabezpečovacího systému

Zpracováno pro:
MATERIÁL I MONTÁŽ+ZAPOJENÍ

položka . . . . cena j. cena celkem cena j. cena celkemlUl»M-ÍV

Ústředna JA-107K ( kryt, trafo, základní deska, GSM, LAN ) 1 ks 13 032,00 13 032,00 450,00 450,00
Záložní akumulátor 12V 7 Ah 1 ks 480,00 480,00 40,00 40,00
JA-114E klávesnice s displejem drátová vrátnice 1 ks 2 401,00 2 401,00 180,00 180,00
JA-113E klávesnice bez displeje drátová boční vchod 1 ks 1 693,00 1 693,00 180,00 180,00
JA-110P drátový detektor pohybu 14 ks 638,00 8 932,00 180,00 2 520,00
JA-111ST-A požární hlásič 11 ks 1 373,00 15 103,00 180,00 1 980,00
JA-118N releový modul pro vysílač RADOM 1 ks 1 282,00 1 282,00 180,00 180,00
Demontáž stávajícího systému 1 ks 0,00 0,00 950,00 950,00
Oživení,programování systému, napojení na PCO MP Plzeň 1 ks 0,00 0,00 2 550,00 2 550,00
Drobný instalační materiál, 1 paus. 450,00 450,00 0,00 0,00
Doprava materiálu 2 ks 200,00 400,00 0,00 0,00

CELKEM 43 773,00 9 030,00

CENA CELKEM BEZ DPH | 52 803,00 Kč

Všechny ceny uvedeny bez DPH.
Platnost nabídky 1 měsíc.
V Plzni 30.6.2023
Zpracoval tej. mail @seznam.cz

SIM součástí dodávky.


